

Ordförande har ordet

Jag vill passa på att presentera mig som nyvald ordförande i vår förening. Jag gjorde denna presentation på årsmötet men vill även göra den här för Dig som inte var med på mötet. Mitt namn är Ebon Eriksson och så här sa jag:

KONTAKTANNONS

Finnes: Infödd Täljetok med humor och stort hjärta. Nära till både skratt och gråt. Föreningsmänniska med stort engagemang. Jag är positiv och ser möjligheter. Ärlig och inte långsint. Varit anställd inom äldreomsorgen i Södertälje kommun i 40 år som chef och biståndshandläggare. Har ett stort kontaktnät.

Tycker om: Människor. Struktur med ordning och reda. Samarbete och delaktighet på alla nivåer. Att tillsammans med andra kunna påverka och göra skillnad. Gräddstuvad kalvnjure. Ha roligt tillsammans.

Tycker inte om: Stekt salt sill och surströmming. Snack bakom ryggen och att gå upp tidigt på morgnarna.

Sökes: Kamrater för trevliga och roliga sammankomster där vi kan både skratta och ha allvarliga samtal, där delaktighet och engagemang är viktiga hörnstenar. Där var och en ges möjlighet att ställa klokskap och kunskap till förfogande för oss alla.

Allt är möjligt om vi hjälps åt

Jag ser fram emot att tillsammans med er få leda vår förening under det kommande året. Än en gång tack för förtroendet.

Under min första tid som ordförande har jag varit på möte med NÄPIS (Nätverket för pensionärsorganisationer i Södertälje), som diskuterar gemensamma frågor inför mötena med KPR (Kommunala Pensionärsrådet).

Jag har också varit på nätverksträff med Södertörnsgruppen inom SPF. Vår motion om "gratis resor med SL" tog jag upp på detta möte och nu har den skickats vidare till distriktets årsstämma i april, där jag kommer att närvara.

Vår styrelse har haft sitt konstituerande möte och fördelat styrelseuppdragen och vårt första styrelsemöte i vår förening med mig som ordförande.

De första veckorna som ordförande har varit intensiva. Jag gör mitt bästa och hoppas du hör av dig om du har några synpunkter och funderingar på arbetet framöver.

Du når mig på mail: ebon.eriksson@live.se eller telefon: 0709 357962.

Tack för ordet!

ALLHUSET

ONSDAGAR KL 13.00

PROGRAM

14 mars – Ung på 50-talet

Nostalgiskt program för oss som var unga på 50-talet. Gun och Gunnar Eriksson – i ord, bild och toner – om mycket som vi kommer ihåg...och mycket som vi glömt bort.

11 april – Södertälje kanal förr och nu

Fredrik Blomqvist, intendent vid Sjöhistoriska museet, berättar om Södertälje kanal – vad den historiskt har betytt för Södertälje och Mälardalen. Christer Westerlund från Mälarprojektet, berättar om den pågående utbyggnaden av Södertälje kanal.

NYA MEDLEMMAR

Leif Gröndal
Lars Hallström
Christina Seger
Gun Eriksson
Siv Berg
Christer Berg
Gertrud Jonsson
Kerstin Heyman
VÄLKOMNA!

MÅNADENS LUNCH

Alla Tidars Matlagare –

Onsdag 4 april

Samling 11.45 vid Södertälje C:s parkering för samåkning till Norra Bruksgatan 1 i Nykvarn. 8 kr/mil till bilföraren. Anmälan senast torsdag 29 mars till AnnCatrin Rydbjer, 08-550 161 19 alt 070-634 87 86.

HOLMFASTBLADET

RESOR OCH STUDIEBESÖK

Estrad 'backstage' tisdagen 24 april kl. 11.30

Estrad är den viktigaste och största kulturscenen i Södertälje. Olika genrer bör representeras genom ett väl varierat programutbud. De programansvariga, Peter och Kerstin, berättar för oss om sitt arbete och val av programinslag och artister. Vi får även veta något om de scentekniska krav som ställs inför en föreställning jämte en orientering om den avancerade tekniska belysnings- och ljudutrustning som ganska nyligen installerades. Besöket avslutas med en titt bakom scenen. Om man har synpunkter på programutbudet ges här ett bra tillfälle att framföra dessa. Programmet tar ca 1 timme, varefter vi intar gemensam lunch i stadshusets restaurang. Max. antal deltagare är 20 personer.

Bindade anmälan: görs senast den 13 april till Göran Jyde 070-210 50 38 goran.jyde@telia.com

Ragnars Skapelse Skaffereri, Stadshuset.

Ni som anmält er. Vi ses vid Stora torget den 20 mars kl. 9.30. Vi åker buss från Stora torget till Stadshusets huvudentré.

MATERIAL TILL PROGRAMHÄFTET - DEADLINE 7 MAJ

Nästa programhäfte kommer att omfatta perioden juli 2018 – mars 2019. Därefter kommer programhäftet att ges ut en gång om året och omfatta perioden mars – februari.

Ett av skälen till detta är att häftet ska kunna innehålla aktuell information om vilka personer som ingår i vår förenings styrelse och vilka, som är funktionärer och ansvariga för våra olika aktiviteter. Dessa personer utses ju på vårt årsmöte i februari.

Ni som är ansvarig för föreningens aktiviteter ombedes p.g.a. ovanstående att inkomma med material till programbladet senast den 7 maj 2018. *Materialet ska avse aktiviteter under perioden juli 2018 – mars 2019 och mejlas till tomas.berger@bredband.net alternativt telefoneras till 073 384 31 21.*

ÄLDREOMSORGER I SVERIGE-LOKALA VARIATIONER OCH GENERELLA TRENDER

Den årliga forskardagen om äldre och äldreomsorg anordnas den 21 mars 2018, kl 13.00 – 16.00 i Aula Svea, Sveavägen 160 i Stockholm. Temat för årets forskardag är "Äldreomsorger i Sverige – Lokala variationer och generella trender".

ANMÄLAN. Det är kostnadsfritt att delta, och du kan anmäla dig till aldreforskardag@socarb.su.se senast 15 mars.

Alla våra kulturella arrangemang sker i samarbete med STUDIEFÖRBUNDET VUXENSKOLAN

FESTLIGHETER

Ölprovning – Fredagen den 23 mars kl. 16:00, Allhuset

Visste du att öl bryggs på vatten, malt, humle och jäst? Under denna provning lär du dig mer om ölet, en av världens mest populära drycker. Kvällen är en riktig upplevelse oavsett om du är en erfaren ölkännare eller om du just har fått upp ögonen för drycken. Mingel, vin, öl och något att äta, kaffe/té med kaka. Allt till självkostnadspris, 200 kr.

Anmälan till någon i festkommittén senast måndagen den 19 mars.

NATTORIENTERARNA

Endast 240 KR! (ord. pris 350 kr). Yvonne Lombard och Meta Velander, gör de två motsträviga nattorienterarna Vera och Bricken i Kristina Lugns mästerverk.

Boka så här: Gå in på www.kulturhusetstadsteatern.e/kampanj, ange kampanjkod ORIENT och följ instruktionerna. Erbjudandet gäller vid mån av plats på utvalda föreställningar. *Bokning senast 31/3.* För att boka rullstolsplats vänligen kontakta kundtjänst 08-506 20 200.

BÄSTE MUSIKVÄN

Mads Tolling kommer till Södertälje med sin kvartett. Mads var en stor beundrare av Svend Asmussen och blev, trots ålderskillnaden, en nära vän. Mads har belönats med flera Grammis för sina inspelningar. Ta chansen att njuta av detta exklusiva gästspel på lördag 17 mars kl 16.00 i Pingstkyrkan. Kommer du 15.15 har vi en kort konsertintroduktion.